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44° TROFEO AC PARMA
Campionato Italiano Formula 3

CLASSIFICA 2° TURNO PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE

1 5 NOCERA P.M.
2 22 MULLERA.
3 16 VALSECCHID.
4 7 FERRARA L.
5 24 CENCETTI M.
6 12 CERESOLI M.
7 11 PAPAELIAS E.
8 9 AZZOLIR.
9 18 PUGLISI M.

10 14 BRIGLIADORI I.

Esposta ore:

NAZ

TEAM

LUCIDI MOTORS
TEAM GHINZANI
CORBETTA
CORBETTA

TEAM GHINZANI
PASSOLI RACING
TARGET RACING
TARGET RACING
RP MOTORSPORT
STYLE CAR

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano De Melegari, 09 - 10 - 11 settembre 2005

AUTO GR CL

DALLARA F302/OPEL-SP
DALLARA F302/HONDA-M
DALLARA F304/OPEL-SP
DALLARA F304/OPEL-SP
DALLARA F302/HONDA-M
DALLARA F304/OPEL-SP
DALLARA F304/OPEL-SP
DALLARA F304/OPEL-SP
LOLA/OPEL-SPIESS
DALLARA F303/OPEL-SP

TEMPO

1'02.608
1'02.693
1'03.168
1'03.226
1'03.280
1'03.295
1'0
1'0
1'0
1'0

3.536
4.042
4.052
4.384

DIST

0.085
0.560
0.618
0.672
0.687
0.928
1.434
1.444
1.776

19
20

22
18

20

22
22

MEDIA VEL

136.564
136.378
135.353
135.229
135.113
135.081
134.569
133.506
133.485
132.796

ORA INIZIO (16:50) 17:12

ORA FINE (17:20) 17:42
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



